Centro de Educagao Infantil
Francisco e ldalina Guimaraes
Fazenda da Esperanga

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: OSNSG FAZENDA DA ESPERANGA - CEl
FRANCISCO E IDALINDA GUIMARAES — FAZENDA DA ESPERANCA

CNPJ: 48.555.775/0069-48

ENDERECO E CEP: RUA TUPINAMBAS, 520 — PEDREGULHO GUARATINGUETA/SP — CEP
12.515-190

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: MARCIA MARIA CAVALHEIRO BARBOSA

CPF: 977.075.898-15

OBJETO DA PARCERIA: ATIVIDADE SOCIO EDUCATIVA

EXERCICI0:2020

'ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

= /
Isgrgg de Colaboracao/Fomento 277.646,16

01/01/2019 | 01/01/2019 A 31/12/2020

Aditamento n°

Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO DO VALORES

PARA O REPASSE | PREVISTOS REPASSE DOCUMENTO REPASSADOS |
(2) (R$) DE CREDITO (R$) |
03/01/2020 R$ 92.548,72 20/01/2020 2.593.200 R$ 89.898,16/ A
03/02/2020 R$ 92.548,72 12/02/20201 | 1.321.509 R$ 95.199,28//
03/03/2020 R$ 92.548,72 09/03/2020.} 5.491,283 R$ 92.548,72

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 0,00 |

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 277.646,16. . f

(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS RS 118,53 /

REPASSES PUBLICOS '

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA RS 0 00

EXECUCAO DO AJUSTE (3)

Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratinguet4-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantropica — CNPJ: 48.555.775/0069-48

Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e |dalina Guimaraes
Fazenda da Esperanca

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

R$ 277.764,69

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

R$ 1.651,06°

(G)

EXERCICIO (E + F)

TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO

R$ 279.415,75

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatarios, na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria Obra Social Nossa
Senhora da Gléria — Fazenda da Esperanga (CEl Francisco e ldalina Guimardes — Fazenda da
Esperanga), vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no
exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 277.646,16 (Duzentos e setenta e sete mil,
seiscentos e quarenta e seis reais e dezesseis centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

DESPESAS

N DESPESAS CONTABILIZ | TOTAL DE cDoE|~?$ Egﬁ‘_fz
ou DESPESAS | CONTABILIZADAS | ADAS NESTE | DESPESAS | yihd neere
FINALIDADE | CONTABILIZ | EM EXERCICIOS | EXERCICIOE| — PAGAS e finihi ol
P h BEuntas | ADASNESTE| ANTERIORES E PAGAS NEBTE | 4 asesn o
s EXERCICIO | PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO | £y Aenn o8
(R$) EXERCICIO (R$) | EXERCICIO (R$)
{ SEGUINTES
(H) (R$) (J=H+I) R$
(1) (R%)
Recursos R$ R$ R$
humanos (5) 221.016,58 221.016,58| 221.016,58
Recursos

humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e ldalina Guimaraes
Fazenda da Esperanca

Outros
materiais de
consumo
Servigos
médicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

R$
27.665,57

R$ 27.665,57

R$
27.665,57

Locagéo de
imoveis

Locagdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

R$ 9.835,88

R$ 9.835,88

R$ 9.835,88

Combustivel

R$ 398,09

R$ 398,09

R$ 398,09

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

R$ 219,42

R$ 219,42

R$ 219,42

Outras
despesas

R$
20.381,10

R$ 20.381,10

R$
20.381,10

TOTAL

R$
279.516,64

R$
279.516,64

R$
279.516,64

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte
de recurso.

(6) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gés, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢bes e os compromissos assumidos que ndo sao classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna
DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos
obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo
contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e
as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da 4rea da Satde.

Rua Tupinambés, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-88 19/8820
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e ldalina Guimaraes
Fazenda da Esperanca

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
I(Ec);()ETFg)CTIgILODE RECURSOS DISPONIVEL NO R$ 277.646,16
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 279.516,64
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J = F)] | R$ 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO RS$ 0.00
EXERCICIO SEGUINTE (K —L) :

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas de Lei, que a despesa
relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Guaratingueta, 10 de abril de 2020.

Dirigente:

Membros
D)&w\ gox y \f \
) ABNO AL N QN
Deraldo CW W Joselma Fonseca Vieira

José Juarez Férreira Luz

‘,_.
Martia Maria CavalHeiro Barbosa

Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3 128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal
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Centro de Educagio Infantil
Francisco ¢ Idalina Guimaraes
Fazenda da Esperancga

CONCILIAGAO BANCARIA MENSAL

o CONCILIAGAO BANCARIA MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 010 de 28 de dezembro de 2018

. 'IGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUICAO: OSNSG Fazenda da Esperanga - C.E.| Francisco e Idalina Guimaraes — Fazenda da
Esperanga '

ENDERECO: Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratingueta/SP

DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 20 de janeiro de 2020, 12 de fevereiro de 2020 e 09
de margo de 2020

VALOR RECEBIDO: R$ 277.646,16 1° TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 06
No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 01
No. DA CONTA BANCARIA: 0306-9 40.814-X - BANCO DO BRASIL

OSNSG Fazenda da Esperanga -
C.E.l. Francisco e Idalina Guimaraes — Fazenda da Esperanca
Conciliagdo bancaria — Banco do Brasil
Recurso municipal — Agéncia 0306-9 Conta corrente 40.814-X
Data Histérico D Cc saldo

SALDO ANTERIOR R$ 0,00
20/01/2020 | DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL R$ 89.898,16| R$ 89.898,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 593,00 R$ 89.305,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 554,00 R$ 88.751,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 473,00 R$ 88.278,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 473,00 R$ 87.805,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Michelle C da S Corréa R$ 761,00 R$ 87.044,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 554,00 R$ 86.480,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 835,00 R$ 85.655,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 554,00 R$ 85.101,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 820,00 R$ 84.281,16

Rua Tupinambés, 520 — Pedregulho — Guaratinguetd-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
i1 meealinha@ fazenda ore br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48



Centro de Educagdo [nfantil
Francisco e Idalina Guimardes
Fazenda da Esperanga

20!01/20201 Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva R$ 761,00 R$ 83.520,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 593,00 R$ 82.927,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 904,00 R$ 82.023,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 788,00 R$ 81.235,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Neusa Maria Silva R$ 450,00 R$ 80.785,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 473,00 R$ 80.312,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 827,00 R$ 79.485,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 789,00 R$ 78.696,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Suelen Santos R$ 1.061,00 R$ 77.635,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 791,00 R$ 76.844,16
20‘,0”2020 gﬁ\?:m. Func. Luana Vanessa Soares da RS 450,00 RS 76.394,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano | R$ 554,00 R$ 75.840,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 473,00 R$ 75.367,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito | R$ 604,00 R$ 74.763,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 593,00 R$ 74.170,16
20/01/2020 Eian?:m. Func. Paula Fernanda Mendes S R$ 450,00 " R$  73.720,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro| R$ 473,00 R$ 73.247,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 450,00 R$ 72.797,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Mathaeus VC R RS 277,00 R$ 72.520,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira | R$ 473,00 R$ 72.047,16
20/01/2020 | Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 554,00 R$ 71.493,16

Folha de pagamento Joyce Helena

Guatura/Alvaro Luis dos Santos/ Amanda
20/01/2020 | Cristina da S Santos/ Euridice Silvana de 0 R$ 3.146,00 R$ 68.347,16

During/ Maura de Andrade Souza/ Marcia

Oliveira A. Fernandes
20/01/2020 | TED Func. Patricia Elena Ribeiro R$ 604,00 R$ 67.743,16
20/01/2020 | Impostos RFB - DARF R$ 709,18 R$ 67.033,98
20/01/2020 | Tarifa pagam. Salario credito conta R$ 6,60 R$ 67.027,38
20/01/2020 | TARIFA PACOTE DE SERVICOS R$ 60,02 R$ 66.967,36
21/01/2020 gr:lavcg:)e Pagam. Func. Ana Caroline dos S R$ 791,00 RS 66.176,36
21/01/2020 | ShedUe Pagam. Func Bealriz Heloisada | pg 473,00 RS 65.703,36
21/01/2020 gi’;;g“e Pagam. Func. Maria Antoniade G| ge 473,00 R$ 65.230,36

Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho —

e imrc I maY ei hal Caranda Ave e

Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3 128-8819/8820
Eatidade Filantranica — CNPI: 48.555.775/0069-48




Centro de Educagéo Infantil

Francisco e Idalina Guimardes

Fazenda da Esperanga
Pagam. Boleto Teberga e Fernandes LTDA
21/01/2020 NF-e 000.003.743 R$ 113,39 R$ 65.116,97
22/01/2020 | pagam. conta luz edp s&o paulo R$ 2.530,09 R$ 62.586,88
24/01/2020 | TED Luiz Nogueira Filho NF-e 000.000.130 R$ 500,00 R$ 62.086,88
24/01/2020 | Tarifa DOC/TED R$ 10,45 R$ 62.076,43
27/01/2020 Cheque Vale funcionarios R$ 1.205,00 R$ 60.871,43 -
27/01/2020 | Cheque Pagam. José Carlos Felix NFVC 9 R$ 1.200,00 R$ 59.671,43
27/01/2020 | TED Cunha e Maia LTDA NF-e 000.004.193 | R$ 1.048,00 R$ 58.623,43
Pagam. de boleto Municipio de
27/01/2020 Guaratingueta R$ 10,38 R$ 58.613,05
27/01/2020 | Pagam. conta luz edp s&o paulo R$ 1.907,55 R$ 56.705,50
27/01/2020 | Tarifa DOC/TED R$ 10,45 R$ 56.695,05
Pagam. Boleto Seculum Monitoramento de
28/01/2020 alarmes NFS-e 32873 R$ 239,14 R$ 56.455,91
28/01/2020 Pagam. De boleto Rodoviario Oceano LTDA RS 477,24 R$ 55.978,67
20/01/2020 Ei?aam. Func. Paula Fernanda Mendes S RS 75—0’00 R$ 56.728,67
Cheque Pagam. Func. Ana Caroline dos S
29/01/2020 Galvéo + 13° R$ 2.201,00 R$ 54.527,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 700,00 R$ 53.827,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 764,00 R$ 53.063,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 649,00 R$ 52.414,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 528,00 R$ 51.886,67
20/01/2020 | Pagam. Func. Michelle C da S Corréa R$ 1.028,00 R$ 50.858,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 700,00 . R$ 50.158,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 1.076,00 R$ 49.082,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 748,00 R$ 48.334,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 1.075,00 R$ 47.259,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva R$ 1.078,00 R$ 46.181,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 956,00 R$ 45.225,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 1.524,00 R$ 43.701,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 1.172,00 R$ 42.529,67
29/01/2020 | Pagam. Func. Neusa Maria Silva R$ 920,56 R$ 41.609,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 649,00 R$ 40.960,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 1.172,00 R$ 39.788,11
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Centro de Educagao Infantil
Francisco e Idalina Guimarées
Fazenda da Esperanga

29/01/2020 | Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 1.097,00 R$ 38.691,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Suelen Santos R$ 1.531,00 R$ 37.160,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 1.074,00 R$ 36.086,11
20/01/2020 | £292m- Fune: Luana Vanessa Soares da | g 55,00 R$ 3552111
29/01/2020 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano R$ 700,00 R$ 34.821,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 642,00 R$ 34.179,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito | RS 640,00 R$ 33.539,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 750,00 R$ 32.789,11
29/01/2020 Ei?r?:m Func. Paula Fernanda Mendes S RS 750,00 RS 32.039,11
20/01/2020 | 292" FUne Paula Feranda Mendes S | gg 614,00 R$ 31.425,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro | R$ 667,00 R$ 30.758,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 662,00 R$ 30.096,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Mathaeus VC R R$ 340,00 R$ 29.756,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira R$ 524,00 R$ 29.232,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 523,00 R$ 28.709,11
29/01/2020 | Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 764,00 R$ 27.945,11

Folha de pagamento Joyce Helena

Guatura/Alvaro Luis dos Santos/ Amanda
29/01/2020 | Cristina da S Santos/ Euridice Silvana de O R$ 4.067,00 R$ 23.878,11

During/ Maura de Andrade Souza/ Marcia

Oliveira A. Fernandes
29/01/2020 'Pagam. Func. Patricia Elena R Alves Silva R$ 835,00 - R$ 23.043,11
29/01/2020 | Impostos GPS R$ 4.851,98 R$ 18.191,13
29/01/2020 | Impostos FGTS R$ 56.174,93 R$ 13.016,20
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.015,00
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.013,80
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.012,60
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.011,40
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.010,20
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.009,00
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.007,80
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.006,60
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.005,40
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.004,20
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e |dalina Guimardes
Fazenda da Esperanga

29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.003,00
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.001,80
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 13.000,60
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.999,40
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.998,20
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.997,00
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.995,80
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R% 1,20 R$ 12.994,60
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.993,40
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.992,20
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.991,00
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.989,80
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.988,60
20/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.987,40
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.986,20
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.985,00
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.983,80
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.982,60
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.981,40
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.980,20
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.979,00
29/01/2020 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 12.977,80
29/01/2020 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 R$ 12.973,00
29/01/2020 | Tarifa DOC/TED R$ 10,45 R$ 12.962,55
29/01/2020 | Tarifa pagam. Salario credito conta R$ 6,60 R$ 12.955,95
30/01/2020 g{:fa“‘éifz"’;gam' Fung. Beatriz Heloisa da R$ 595,00 R$ 12.360,95
30/01/2020 CB)ir;zgue Pagam. Func. Maria Antonia de C RS 595,00 R$ 11.765,95
30/01/2020 ﬁ?‘e&‘éeNplfsg_ae”gz’;"m”io Augusto de Souza | pe 4 000,00 R$ 7.765,95
30/01/2020 | Ghedue ” 2 Comercial de Madeiras | g 1 600,00 R$  6.16595
30/01/2020 gi%f;?i'ﬂ‘;:t‘:e‘o Mumigipiaide R$ 14,76 R$  6.151,19
30/01/2020 | TED L F C Athayde ME NF-e 000.001.372 R$ 812,97 R$ 533822
30/01/2020 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 R$ 5.33342
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes
Fazenda da Esperanga

30/01/2020 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 R$ 5.328,62
30/01/2020 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 R$ 5.323,82
30/01/2020 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 R$ 5.319,02
30/01/2020 | Tarifa DOC/TED R$ 10,45 R$  5.308,57
30/01/2020 | Reembolso tarifa bancaria R$ 177,42| R$ 5.48599
30/01/2020 | TED devolvida R$ 250,00 R$ 5.73599
30/01/2020 | TED Cyrio de Paiva NFS-e 203 R$ 250,00 R$ 5.485,99
30/01/2020 3550%3%3“10 Visira B:Filho Rr-o R$ 2.069,20 R$  3.416,79
30/01/2020 :Eé’) Carlos Henrique Z Cheminand NFS-e RS 166.79 RS 3.250,00
30/01/2020 | TED Cyrio de Paiva NFS-e 203 R% 250,00 R$  3.000,00
30/01/2020 | Tarifa DOC/TED R$ 10,45 R$ 2.989,65
30/01/2020 | Tarifa DOC/TED R% 10,45 R$ 2.979,10
30/01/2020 Tarifa DOC/TED R$ 10,45 R$ 2.968,65
30/01/2020 | Tarifa DOC/TED R$ 10,45 R$ 2.958,20
30/01/2020 | Gheue Pegam Carlos Augusto de Campos | pq  3,000,00 R 41,80
30/01/2020 | Reembolso tarifa bancaria RS 41,83 R$ 0,03
30/01/2020 | Reembolso tarifa bancaria R$ 63,00 R$ 63,03
30/01/2020 | IOF s/saldo devedor R$ ' 0,03 R$ 63,00
30/01/2020 | Tarifa adiant depositante R$ 63,00 -R$ 0,00
30/01/2020 | Aplicagéo R$ 32,18 R$ 32,18
12/02/2020 | DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL R$ 95.199,28| R$ 95.231,46
14/02/2020 | Vale funcionérios R$ 1.137,00 R$ 94.094,46
17/02/2020 | Cheque pagam. José Carlos Felix NFVC 11 R$ 1.480,00 R$ 92.614,46
17/02/2020 | Cheque pagam. Jose Carlos Feliz NFVC 11 R$ 1.000,00 R$ 91.614,46
1710212020 | JED HEEES aria Guaré LTDA NF-e R$ 305,19 R$ 91.309,27
1810212020 E:;gr‘;e&agirg[:cgrggé Zragpalnns E | Rs 814,79 R$ 90.494,48
19/02/2020 | Pagam. Boleto Rodoviario Qceano LTDA R$ 477,24 R$ 90.017,24
20/02/2020 ggquélge Pagam. Func. Ana Caroline dos S. RS 1.928,00 RS 88.089,24
2010212020 | Snedue egam: Func. Beatriz Heloisada | gg 1,061,00 R$ 87.028,24
20/02/2020 Cheque Pagam. Func. Maria Antonia de C RS 1.062,00 R$ 85.966,24
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes

Fazenda da Esperanca

20/02/2020 | Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 1.262,00 R$ 84.704,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 741,00 R$ 83.963,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 1.313,00 R$ 82.650,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 1.116,00 R$ 81.534,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 995,00 R$ 80.539,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 620,00 R$ 79.919,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Michelle C da S Corréa R$ 1.862,00 R$ 78.057,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 1.313,00 R$ 76.744,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 1.927,00 R$ 74.817,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 1.338,00 R$ 73.479,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 1.927,00 R$ 71.552,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 1.073,00 R$ 70.479,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva R$ 1.861,00 R$ 68.618,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 1.541,00 R$ 67.077,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 2.534,00 R$ 64.543,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 2.014,00 R$ 62.529,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 1.127,00 R$ 61.402,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 1.116,00 R$ 60.286,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 2.050,00 R$ 58.236,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 1.127,00 - R$ 57.109,24
~ 20/02/2020 | Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 2.014,00 R$ 55.095,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Suelen Santos R$ 2.646,00 R$ 52.449,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 1.928,00 R$ 50.521,24
20/02/2020 gﬁgaam, Func. Luana Vanessa Soares da RS 1.034,00 RS 49.487 24
20/02/2020 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano | R$ 1.249,00 R$ 48.238,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 1.108,00 R$ 47.130,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 591,00 R$ 46.539,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito | R$ 1.313,00 R$ 45.226,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 1.342,00 R$ 43.884,24
20/02/2020 fiarlng:m. Func. Paula Ferna_nda Mendes S R$ 1.057.00 RS 42.82724
20/02/2020 E?ng:m. Func. Paula Fernanda Mendes S RS 563,00 RS 42.264,24
20/02/2020 Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro | R$  1.137,00 R$ 41.127,24
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Centro de Educacéo Infantil

Francisco e Idalina Guimardes
Fazenda da Esperanga

20/02/2020 | Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 1.132,00 R$ 39.995,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 627,00 R$ 39.368,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira | R$ 990,00 R$ 38.378,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 1.061,00 R$ 37.317,24
20/02/2020 | Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 1.313,00 R$ 36.004,24
Folha de pagamento Joyce Helena
Guatura/Alvaro Luis dos Santos/ Amanda
20/02/2020 | Cristina da S Santos/ Euridice Silvana de O R$ 7.254,00 R$ 28.750,24
During/ Maura de Andrade Souza/ Marcia ‘
Oliveira A. Fernandes
20/02/2020 g{%Leandro Mendes Oliveira ME NFS-e RS 127,39 RS 28.622,85
Pagam. de boleto Municipio de
20/02/2020 Guaratingueta R$ 14,76 R$ 28.608,09
Pagam. de boleto Municipio de
20/02/2020 Guaratingueta R$ 2,_61 R$ 28.605,48
20/02/2020 | Impostos RFB - DARF R$ 108,64 R$ 28.496,84
20/02/2020 | Impostos FGTS R$ 5.517,05 R$ 22.979,79
20/02/2020 | Impostos GPS - R$ 4.865,74 R$ 18.114,05
20/02/2020 ISE(T)) Carlos Henrique Z Cheminand NFS-e RS 2.800,00 RS 15.314',05
20/02/2020 | TED Func. Patricia Elena Ribeiro R$ 1.357,00 R$ 13.957,05
21/02/2020 | TED devolvida R$ 120,001 R$ 14.077,05
Cheque Pagam. Antonio Augusto de Souza
21/02/2020 Inf. ME NFS-e 833 R$ 5.000,00 R$ 9.077,05
TED Ruy Paulo Vieira B Filho NF-e
21/02/2020 000.002.430 R$ 977,20 R$ 8.099,85
TED Ruy Paulo Vieira B Filho NF-e
21/02/2020 000.002.431 R$ 2.000,00 R$ 6.099,85
21/02/2020 | Pagam. conta luz edp s&o paulo R$ 2.301,68 R$ 3.798,17
TED Oscarlino Benedito G R de Campos NF-
21/02/2020 e 000.000.942 R$ 292,53 R$ 3.505,64
21/02/2020 | TED L F C Athayde ME NF-e 000.001.404 R$ 285,86 R$ 3.219,78
21/02/2020 | TED Bazar Maia LTDA - ME 000.000.456 R$ 120,00 R$ 3.099,78
21/02/2020 | S0 g Carlos Augusto de Campos | p¢ 5 500,00 R$ 599,78
28/02/2020 | Recursos proprios R$ 1.240,14| R$  1.839,92
28/02/2020 | Reembolso tarifa bancéria R$ 0,15| R$  1.840,07
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Centro de Educagio Infantil

Francisco e Idalina Guimarées
Fazenda da Esperanga

28/02/2020 Ea?’nsf. Pagam. Anderson Cesar Mota NFS-e R 1.282.22 RS 557,85
28/02/2020 | TED Bazar Maia LTDA - ME 000.000.456 R$ 120,00 R$ 437,85
28/02/2020 Ei?:%‘bgg’g;‘?sggberga e Fernandes LTDA | g 156,00 R$ 281,85
28/02/2020 Zﬁ%?;?ﬁéé’gem Municigio de RS 1040 R$ 27145
28/02/2020 | Pagam. de boleto Seculum Monitoramento RS 239,12 R$ 32,33
28/02/2020 | Juros Saldo Devedor R$ 0,15 R% 32,18
28/02/2020 | Aplicagéo R$ 34,89 R$ 67,07
09/03/2020 | DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL R$ 92.548,72| R$ 92.615,79
13/03/2020 gr;;avc;%e Pagam. Func. Ana Caroline dos S RS 791,00 R$ 91.824,79
13/03/2020 | Shedee Pagam. Func. Beatriz Heloisada | gg 473,00 RS 91.351,79
13/03/2020 git;i(éue Pagam. Func. Maria Antonia de C R$ 473,00 R$ 90.878,79
13/03/2020 | ale funcionarios R$ 1.019,00 R$ 89.859,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 593,00 R$ 89.266,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 554,00 R$ 88.712,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 473,00 R$ 88.239,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 473,00 R$ 87.766,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Michelle C da S Corréa R$ 761,00 R$ 87.005,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 554,00 R$ 86.451,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 819,00 R$ 85.632,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 554,00 R$ 85.078,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 819,00 R$ 84.259,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva RS 761,00 R$ 83.498,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 593,00 R$ 82.905,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 904,00 R$ 82.001,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira RS 788,00 R$ 81.213,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 473,00 R$ 80.740,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 826,00 R$ 79.914,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 788,00 R$ 79.126,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Suelen Santos R$ 1.057,00 R$ 78.069,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 791,00 R$ 77.278,79
13/03/2020 gie]tg:m. Func. Luana Vanessa Soares da RS 450,00 RS 76.828,79
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Centro de Educagio Infantil

Francisco e Idalina Guimarées
Fazenda da Esperanga

13/03/2020 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano | R$ 554,00 R$ 76.274,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 473,00 R$ 75.801,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito | R$ 604,00 R$ 75.197,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 593,00 R$ 74.604,79
13/03/2020 IEierl]?aam. Func. Paula Fernanda Mendes S R$ 450,00 RS 74.154,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro | R$ 473,00 R$ 73.681,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 450,00 R$ 73.231,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Mathaeus VCR R$ 277,00 R$ 72.954,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira | R$ 473,00 R$ 72.481,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 473,00 R$ 72.008,79
13/03/2020 | Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 554,00 R$ 71.454,79
13/03/2020 | TED Func. Patricia Elena Ribeiro R$ 592,00 R$ 70.862,79
13/03/2020 | Impostos RFB - DARF R$ 744,55 R$ 70.118,24
13/03/2020 | TED T A S De Oliveira ME NFS-e 2617 R$ 1.000,00 R$ 69.118,24
Folha de pagamento Joyce Helena
Guatura/Alvaro Luis dos Santos/ Euridice
16/03/2020 Silvana de O During/ Maura de Andrade R$ 3.146,00 R$ 65.972,24
Souzal Marcia Oliveira A. Fernandes
17/03/2020 | pagam. De boleto Rodoviario Oceano LTDA R$ 477,24 R$ 65.495,00
Pagam. de boleto Municipio de
18/03/2020 Guaratingueta R$ 14,76 R$ 65.480,24
18/03/2020 | Impostos GPS R$ 87,50 R$ 65.392,74
Pagam. de boleto Municipio de :
18/03/2020 Guaratingueta R$ 86,25 R$ 65.306,49
' Cheque Pagam. Func. Beatriz Heloisa da
20/03/2020 Silva Souza RS 594,00 R$ 64.712,49
£0/03/2020 (ég;%ue Pagam. Func. Maria Antonia deC RS 593,00 RS 64.119,49
20/03/2020 gg‘@f Pagam. Func. Ana Carolinedos S| gg  1,178,00 R$ 62.941,49
; Cheque Pagam. Antonio Augusto de Souza
20/03/2020 Inf. ME NFS-e 842 R$ 2.500,00 R$ 60.441,49
' Cheque Pagam. Antonio Augusto de Souza
20/03/2020 Inf. ME NFS-e 844 R$ 2.000,00 R$ 58.441,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 671,00 R$ -57.770,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 828,00 R$ 66.942,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 728,00 R$ 56.214,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 647,00 R$ 55.567,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 1.521,00 R$ 54.046,49

Rua Tupinambas, 520 —

a e - W R

Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 1251

5.190 — Fone (12) 3128-8819/8820
Ca o e s CNIPT- A8 555.775/0069-48




Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes
Fazenca da Esperanga

23/03/2020 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 576,00 R$ 53.470,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 1.521,00 R$ 51.949,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Michelle C da S Corréa R$ 1.088,00 R$ 50.861,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Patricia Elena R Alves Silva R$ 729,00 R$ 50.132,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Patricia Elena R Alves Silva R$ 792,00 RS 49.340,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 828,00 R$ 48.512,49
"23/03/2020 | Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 1.178,00 R$ 47.334,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 854,00 R$ 46.480,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 1.178,00 R$ 45.302,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva R$ 1.087,00 R$ 44.215,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva R$ 1.037,00 R$ 43.178,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 949,00 R$ 42.229,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 1.536,00 R$ 40.693,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 1.282,00 R$ 39.411,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 647,00 R$ 38.764,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 1.267,00 R$ 37.497,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 1.247,00 R$ 36.250,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Suelen Santos R$ 1.520,00 R$ 34.730,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 1.178,00 R$ 33.552,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 2.641,00 R$ 30.911,49
23/03/2020 gﬁsaam Func. Luana Vanessa Soares da RS 641,00 R$ 3027049
23/03/2020 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano | R$ 760,00 R$ 29.510,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano | R$ 693,00 R$ 28.817,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 691,00 R$ 28.126,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito | R$ 710,00 R$ 27.416,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Nadia Pereira ‘R$ 750,00 R$ 26.666,49
23/03/2020 Eﬁﬁ;:m Func. Paula Fernanda Mendes S R$ 689,00 R$3 25.977.49
23/03/2020 | Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro | R$ 690,00 R$ 25.287,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 738,00 R$ 24.549,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 385,00 R$ 24.164,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira | R$ 523,00 R$ 23.641,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 594,00 R$ 23.047,49
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimarées

Fazenda da Esperanga

23/03/2020 | Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 591,00 R$ 22.456,49
23/03/2020 | Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 828,00 R$ 21.628,49
Folha de pagamento Joyce Helena )
Guatura/Alvaro Luis dos Santos/ Amanda
23/03/2020 | Cristina da S Santos/ Euridice Silvana de O R$ 5.635,00 R$ 15.993,49
During/ Maura de Andrade Souza/ Marcia -
Oliveira A. Fernandes
Pagam. boleto Teberga e Fernandes LTDA
23/03/2020 ME-e 000.004.012 R$ 128,70 R$ 15.864,79
23/03/2020 | Impostos GPS ‘ R$ 3.481,55 R$ 12.383,24
TED Oscarlino Benedito G R de Campos NF- : :
23/03/2020 & 000.000.969 RS 742,29 R$ 11.640,95
TED M T de G Athayde ME NF-e
24/03/2020 000.000.609 - R$ 1.127,88 R$ 10.513,07
Pagam. de boleto Municipio de
27/03/2020 Biuaratinalisia R$ ,10’45 R$ 10.502,62
30/03/2020 | Reembolso tarifa bancaria RS 412,00 R$ 10.914,62
30/03/2020 | Pagam. de boleto Seculum Monitoramento R$ 239,07 R$ 10.675,55
30/03/2020 | Impostos FGTS R$ 5.684,59 R$ 4.990,96
30/03/2020 | Pagam. conta luz edp s&o paulo R$ 2.596,56 R$ 2.394,40
31/03/2020 ggggue Pagam. De Paula & CIA LTDA NFS- R$ 2.326,25 RS 68.15
31/03/2020 | Aplicag&o R$ 51,46 R$ . 119,61
: Moumes Afowe Bove
ADRI PAULA GAGLIOTTO ""MAURICIO AFONSO BOVO
Procuradora ) Tesoureiro

CPF 181.401.238-97

CPF 256.272.418-61
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